
Dobrý den, Vážená paní Szurmanová, 

  

děkuji za zaslanou objednávku ubytování a ubytování tímto potvrzuji ve smyslu této 

objednávky. 

  

Zálohu předem nepožaduji a fakturace proběhne dle skutečného počtu žáků a pedagogů. 

  

Vše ostatní budeme ladit v měsíci září, platbu lze samozřejmě uskutečnit buď platební kartou 

či hotově přímo v recepci koleje při nastěhování. 

  

Na způsobu platby se dohodneme následně. 

  

Přeji hezký zbytek dne a pěkný víkend. 

  
 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

                                                     

AMU = DAMU + FAMU + HAMU  

AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V PRAZE 

  

Ing. František Petlach - vedoucí koleje a učebního střediska AMU 

tel.: 234 244 582 , mobil : 602 242 086 

email: frantisek.petlach@amu.cz 

  

 

 

>>> Lenka Szurmanová <szurmanova@wigym.cz> 1.3.2018 11:17 >>> 

>  

Dobrý den, 

na základě Vaší korespondence s paní Šefčíkovou ve věci ubytování žáků a pedagogů při 

exkurzi do Prahy, Vám v příloze zasílám objednávku a prosím o její potvrzení. 

Co se týká upřesnění počtu osob, bude stačit týden dopředu? V září mohou být počty jiné, než 

teď:-). 

Pokud budete chtít předem zálohu, dejte vědět v jaké výši a do kdy. Od toho se bude odvíjet 

vybírání peněz od žáků. 

Děkuji a přeji hezký den 

--  

--  

Lenka Szurmanová 
ekonomka školy 

Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

www.wigym.cz 

tel.: 596 912 567, kl. 31 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 
 

mailto:frantisek.petlach@amu.cz
mailto:szurmanova@wigym.cz
http://www.wigym.cz/

